
 

 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

Општина Куршумлија 

ул.Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности број 81/2019 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Општинa Куршумлија  

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Улица Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.kursumlija.org 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Градска и општинска управа 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Јавна набавка мале вредности. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Услуге. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

Предмет јавне набавке је: Израда пројектне документације за унапређене енергетске ефикасности 

предшколске установе „Сунце“ у општини Куршумлија. 

Ознака из општег речника набавке: 71320000 - Услуге техничког пројектовања. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.799.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена.  

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА:  1 (jeдна) 

 

Највиша понуђена цена: 1.799.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена: 1.799.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Највиша понуђена цена код прихватљиве понуде:  1.799.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.799.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 20.11.2019. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 02.12.2019. године 

 

 

 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

http://www.kursumlija.org/


 

 

Уговор је закључен са: „ЕКОТЕРМ“ доо из Ужица,  улица Вуколе Дабића бр.4., ПИБ 103456974, 

матични број 17579134, текући рачун  330-30000460-62, које заступа Славољуб Цукановић  

Понуђач наступа самостално.  

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Рок за израду  пројектно техничке документације износи: 75 

дана од дана закључења уговора. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДТСАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  

Повећање обима предмета набавке у складу са чланом 115. став 1. Закона о јавним набавкама, 

 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:  

Службеник за јавне набавке: 

е-mail адреса: javnenabavke@kursumlija.org, 

Факс: 027-381-785   

 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

